בהתחשב במכלול נתונים אלה, מצאתי לנכון בשלב זה שלא ליתן החלטה נפרדת בעניינו של החשוד 3, אלא לבחון את התמונה הכוללת בתום 5 ימי מעצר נוספים, שאז ניתן יהיה לקבוע מתוך יתר וודאות האם ולגבי מי נדרשים ימי מעצר

נוספים. לפיכך, אני מאריך את מעצרו של שלושת החשודים בשלב זה עד ליום 9.6.14 שעה 14:00.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ד, 05/06/2014 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט

הוקלד על ידי דורית סבג